Uitslagenlijst KNHS Ride & Run
Ermelo - Zaterdag 29 oktober 2016

5K_WV, 6KM RIDERUN WED

Plaats Naam
1 Zorg en Paard
2 De Paardenstaarten

3 Den Besten- van den Berg

4 Rook en van den Berg
5 The fit Girls
6 PSV Westland
7 Eat our Dust
8 Boh s Bikkels
9 Run for Fun
10 The Mustangs
11 De Zusjes
12 Buurtjes
13 Team King

Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

Kriek Patricia 25:54
Maartje Marieke 26:38
Daphne Kirsten 30:21
Anne-Marije Lindy 30:35
Veerle Milou 31:52
Sheranie Michelle 33:13
Elke Nadine 34:13
Ayla Arienne Bram 34:21
Monique Joyce 34:56
Gaby Maureen 37:17
Cindy Kelly 38:48
Inga Ascha 40:41
Laura Judith 42:38

5K_WM, 6KM RIDERUN WED

Plaats Naam
1 Team Hercules
2 Team Paardenkrant
3 PSV Westland 2
4 Grootjes
5 FCderuiter
6 Harmel
7 Hoofs and Boots
8 Big Bjorn
9 DAC Alumni
10 Romowi
11 Geit
12 Team Vannie
13 Galopulissa
14 De Catharina Hoeve
15 ASE Endurance Team

Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

Saskia Martin 22:07
Tamara Rick 23:48
Menno Joury 23:48
Jacintha Jens 23:54
Chantal Ferry 24:01
Melissa Harm 25:34
Stéphanie Jules 26:16
Birgit Bram 26:55
Helene Michiel 28:20
Monique Rodney 28:26
Willemijn Gerard 29:25
Merel Gert 30:38
Stefanie Thorsten 31:10
Daisy Reindert 33:53
Talitha Berry 36:29

5K_RV, 6KM RIDERUN REC

Plaats Naam

Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

1 Team Rapunzel Emmeline Rieks 26:45
2 Bertine s on Tour Renate Bertine 28:57
3 Klippertjes Peter Noa 29:25
4 De Floriando's Yacintha Floor Lotte 30:06
5 De Giganten Esmée Naomi 31:01
6 Shoes of Lightning Elsenoor Melle 31:10
7 Starwint Noa Marlies 34:18
8 TeamIXA llse Anne-Maaike Xanne 35:04
9 Otje Power carlijn janne 35:08
10 Sjonnie en zijn Anita S Gina Nathalie 35:22
11 Team Wobbe Maud Brenda 35:53
12 Sister Act Jeanet Carolien 37:01
13 Polder Meiden Caroline Lia Marcella 37:35
14 Team Whopper llse Margaux 37:41
15 De Koekies Florian Linde 37:41
16 Running Horse Pollyanna Chrissy Rita 38:22
17 De Smitsen Nadia Sasha 38:47
18 For The Fun Kyara Joy 38:49
19 B&W Gwen Miranda 39:04
20 Meri richard merle 39:25
21 De Waggies anna gonnie 39:26
22 Oeps ride and run Team! Chantal Pauline 39:30
23 Team Charlie Shannon Nicolle 39:32
24 Sofhie Jessica Mariska 39:43
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Uitslagenlijst KNHS Ride & Run
Ermelo - Zaterdag 29 oktober 2016

Plaats Naam
25 Dreamteam by Jill 2
26 Team Dorus
27 Raoperinnekes
28 BarloChicks
29 Lady s Run
30 Van turbo en Fantastisch!
31 Jul en Aap Jut
32 The Billy Runners
33 Boscrossers
34 Vallie en z n Crew
35 Paardenbontjes
36 Team Bassie
37 Team Putih
38 Gjinny Lovers

Woonplaats/Vereniging Bruto
Myrlon Jarrié

Lisa Dorine

Marielle Ingrid

Marije Astrid

Annelieke Marjan
Thirza Annebeth Noa
Larissa Andrea

Edith Emy

Faye Nicole

Natasja Patricia Larissa
Rebecca Alisha
Hannah Carlijn Jolanda
Jennifer Kris

Malissa Wytske

Netto

40:25
40:29
41:20
42:16
43:24
44:39
45:57
46:51
48:14
49:15
50:51
50:59
58:53
1:02:36

5K_RM, 6KM RIDERUN REC

Plaats Naam
1 Go Tonino
2 Deus ex Machina
3 Blizzerds
4 Teambonito
5 JaarRoos
6 De Veense Hardjes
7 Feline & Jean-Paul
8 Pinkpower
9 Team Raponsje
10 Hink Stap Sprong
11 Team Fantasie
12 Memory Lavali
13 Team Emotion
14 Nieuwenhuis
15 Veluwse Rijbuiters
16 Dreamteam by Jill
17 Die Twa

Woonplaats/Vereniging Bruto
Susanne Bart

Qdile Olivier

Janet Hans

lise Jos

Jade Arno

Susanne Robert Johan
Feline Jean-Paul
Hannah Erich

Marion Patrick

Fay Dirk

Hanneke Bernard
Courtney Frank
Michelle Remco

Oeds Hans

Petra Louis

Jill René

Matty Martin

Netto

27:45
28:14
28:46
29:19
30:42
32:02
34:11
34:54
34:57
35:13
35:20
35:44
35:59
37:14
39:47
39:57
51:39

10KWV, 11K RIDERUN WED

Plaats Naam
1 Puur! in Heerde
2 Studentenhaver 2 0
3 Team Spikker
4 MeVeMa
5 Puckies Power
6 Stoker-Zadelmakerij
7 Dreamteam
8 Boms Ride & Run
9 Shadows
10 Flyinghorse Running Team
11 Team jut en Jul
12 MY Dusty
13 Team Spaanse Paard
14 Team Tropical
15 Muldertjes
16 Tanja en Amber

Woonplaats/Vereniging Bruto
Bas Manou
Dorien Elise
Huub May-ke
Marco Melanie
Sidney Sanne
Céline Corrie
Annemarie Irene
Lisanne Jolien
Wouter Sophie
Lotje kristel
Rona Ghislain
Michel Yvonne
Jolet Marianne
Debbie Carmen
Hiske Kim
Amber Tanja

Netto

39:07
39:44
48:41
49:20
51:09
52:09
54:15
54:31
57:12
57:41
58:30
1:00:42
1:01:07
1:01:28
1:02:17
1:06:52

10KWM, 11K RIDERUN WED

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 team de Akker Carolien Rick 43:51
2 Anker van Grunsven Catharine Bart 44:19
3 King Rachel Jeroen 45:58
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Uitslagenlijst KNHS Ride & Run
Ermelo - Zaterdag 29 oktober 2016

Plaats Naam

4 Team De Graeff

5 Team Thielen

6 Passie

7 KaBeKo Lunteren

8 Project F1rst

9 Tommie Knokkers
10 Emma van t Ech-Wel
11 Connemara Power
12 Team Heidehoek 1
13 Team Heidehoek 2
14 Team Jonne
15 Phur
16 Van de Steege
17 Haks
18 Team stal Nieuwland
19 Team Flevoruitersport

Woonplaats/Vereniging Bruto
Inge Frank

Nancy Jori

Sander Jitske
Susan Bert
Liselotte Frits

Babs Lawrence
Lisette Raymond
Marieke Vincent
Roosmaryn Arjan
Linda Jeroen

Demi Hans
Pascalle Henk

Nina Edward Jeffrey
Esther Alex

Mariska Doorduin
Anna Rosa Edwin

Netto
46:13
46:38
46:51
48:01
48:24
50:48
51:39
51:46
59:01
59:02

1:00:07
1:00:23
1:00:58
1:01:10
1:05:53
1:06:40

10KRV, 11K RIDERUN REC

Plaats Naam
1 Team van Kessel
2 Powergirls
3 The sprankling Unicorns
4 Vegas Angels
5 Team Relax
6 Team Ultra
7 Team Marien
8 De Brieffies
9 The Sexy Lexy S
10 Team Stan
11 De barlo Girls
12 Vosjes
13 Berkeley Babes
14 Run4fun2gether
15 Girlpower
16 The Flying Dutch
17 Team Wijdewormer Il
18 Just do It!
19 Lorrie & Friends
20 Sophie en Maurice
21 Best Friends
22 Team Duo Penotti
23 Basje
24 Ride and Run for Fun
25 GaGinKoo
26 Dravers Delight
27 Team Blond
28 Team Jansie

Woonplaats/Vereniging Bruto
Albert Sonja

Sandra Julie

Esther Sophia
Geertruida Romina Francis
Caitlin Lisa

Anne Linda

Rieneke Marjet

Jeroen Famke

Nathalie Jeannette

Liza Manon

miranda marijke

Elleke Marjoleine Klaas
Naomi Caroline

Natalie Sandra

Mila Jeannette

Alissa Christel

Renate Noor

Saskia Charlotte
Claudia Loes Gijs
Sophie maurice

rolinke ingrid

Pascalle Jilke

Angela Barbera

Aline Iris

Marjan Irma

Christa Iris

Lisa Dominique

Marcel Joyce

29 Harry the horse and running Friend Violet Sanne

30 Dirkstyle

31 Moms on the Move!
32 KingPower

33 De Hardlopertjes!
34 Montasie

35 Goudse Stroopwafels
36 Bella Amica

37 Relaxmodus 2 0

38 Team Stal t Kabel
39 Plan B

40 Double Take

Cindy Dewi
Keshia Angelique
Jessica Annette
Karin Jackny
Cindy Tanja

Jillis Noortje
Arianne Demi
Anna Phebe
Jessica Sanne
Carmen Sanne
Michelle Jacqueline

Netto
53:38
55:53
55:57

1:00:37
1:01:04
1:01:08
1:01:16
1:01:22
1:01:52
1:02:00
1:03:52
1:04:06
1:04:07
1:04:31
1:04:51
1:04:53
1:04:57
1:06:05
1:06:24
1:06:28
1:07:31
1:07:43
1:07:46
1:08:15
1:08:30
1:08:33
1:09:09
1:09:09
1:09:13
1:09:46
1:10:00

:10:50

:11:02

:11:59

:12:56

:13:45

:15:00

:15:05

:15:35

:16:10
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Uitslagenlijst KNHS Ride & Run
Ermelo - Zaterdag 29 oktober 2016

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
41 Nienke, Salvador en Linda 1:16:30
42 De Schippers Carola Gabrielle 1:19:21
43 Super Hero( S) Tessa Marjolein 1:19:46
44 PK International Sportswear 1:20:15
45 Ringostars Daniélle Jacqueline 1:22:33
46 Guus Eva Simone 1:43:56

10KRM, 11K RIDERUN REC

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Team U2 Carola Roland 51:58
2 Zuper Zienna Heleen Roland 55:20
3 Triple M Demelza Marvin Marcel 56:24
4 Van den Hoogen Tessa Chris 57:00
5 Team Assebas Danique Martin 58:38
6 Rio Grande Karlijn Arjen 1:00:09
7 Hands Up Rutger! Deniece Rutger 1:00:19
8 Ladies Run Esther Bas 1:01:12
9 Beauty and the Beast Amber Bas 1:01:27
10 Team Wander robbin patrick 1:01:32
11 Hlaupa og Rida Henni Mark 1:02:22
12 Stal Jachtlust Annette Silvester 1:02:28
13 Team Tae-Bo Marlous Jan-Willem 1:03:10
14 Zo vader zo Dochter Jinny Herman 1:03:28
15 Team Vazal Alexandra Kirsten 1:03:45
16 De Waaggies Magda Fred 1:05:52
17 Team Limiko Liesbeth Michel 1:06:35
18 Oudtjes Frans Emel 1:09:04
19 Hiemstra S!! Danielle Dirk-willem 1:12:10
20 The Dragons Lieke Jan Lex 1:12:20
21 Team Wijdewormer | Janet Kris 1:12:25
22 Team Unique Patricia Niels 1:13:06
23 Team Ylliebillie Yliana Hans 1:15:28
24 Friends Danielle Mik 1:15:48
25 De Houtjes Bianca Ellis Jan 1:17:38

20KWM, 21K RIDERUN WED

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Hoenderloo Jos Wilbert 1:29:49
2 Korps rijdende artillerie 1 Liza Melvin 1:34:48
3 Team Sander Michelle Frank 1:34:50
4 De bende van Ellende Marloes Frank 1:47:58
5 Zulu Papa Lonneke Alexander 1:49:53

20KRV, 21K RIDERUN REC

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Piz Lad Dennis Marjolein 1:54:43
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 The pokerfaces Arlette Wim 1:39:51
2 Your Workout Edna Bart 1:51:04
3 Nick & Leonie Leonie Nick 1:52:46
4 Dorus en Co Yvonne Olof 2:07:29
5 Team lkea 2:26:44
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 De Allies Anniek Bianca 1:10:52
2 Superheroes part 2 Hannie Petra 1:19:16
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Uitslagenlijst KNHS Ride & Run
Ermelo - Zaterdag 29 oktober 2016

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto

3 Desperate Horsewives
4 Chris en Lot fiets en Rijd je rot!
5 Karin en Kelly,fiets en rijd je rot
6 Team ruitershop NI
7 The Woodpackers
8 lIna-Drum
9 Power Girls
10 Lompe Boerinnetjes

Plaats Naam

1 Fcderuiter
2 Team Zuidzijde
3 Jong en Oud
4 Team NL
5 We Go Forward !
6 Nautena
7 Puur! in Heerde
8 De Rammers
9 De Eggies
10 BreezBest
11 Team A je To!
12 Meijties
13 Van den Hoogen
14 Team Weldexpress
15 Comet & Co
16 De rotte Rijders
17 Myra en haar Minions (M&M S)
18 Fokkens
19 De Purple Rotterijders
20 Team Wobpie
21 Magistor
22 De Snelheidsduivels
23 Timo
24 Super Heroes in Training
25 TeamBali
26 Okki-Tokkies

Plaats Naam

1 K&M Stable
2 1-PK en de Rest
3 Ladies van Callinghe Callantsoog
4 The Beauty S
5 Tugies
6 Nobol s Angels
7 Sylke & Chantal
8 The E-Team
9 Meijer & Co
10 Dravers Delight
11 Stal B&B
12 Team Amare
13 Team Ommen

Plaats Naam

Liset Anne Merel
Lotte Christien
Karin Kelly
Marjolein Marloes
Ina Hannah

lise Nathalie
Sorena Chadissa
Nadine Esther

Woonplaats/Vereniging Bruto
Henk Jan Ferry
Ellie Gerard

Arnd Irene

Alice Gert
Looysen Schubert
Ellis Arie

Bas Andrea
Thirza Nathan
Roos Gijsbert
Maaike Jouke
Sterre Michel
Michiel Van der Meij
Tessa Chris
Mandy Ben Joris
Thomas Esther
Chantal Frank
Chloe Vincent
Irena Rien

Jorie Marco

Pien Martijn

Hans Marcel Wim
Pascalle Gijs
Joyce Sjaak
Carly Wilbert
Daphne Thomas
Gina Johan

Woonplaats/Vereniging Bruto
Kelsey Diana
Yannique Jolie
Stephanie Lisanne
Alissa Natasja
Tugan Tugan
Saskia Judith
Chantal Marlon
Caroline Angela
sonja katinka
Christa Iris

jyce eddie

Elisah Giusi
Susan Claudia

Woonplaats/Vereniging Bruto

1 Team 2 : Stalen Rossen tegen de ZW¢éilma Dik
2 Team 1: Stalen Rossen tegen de Z\laura Gijs

3 In een Flits Voorbij!

Niels Dirk

Netto

1
1
1
1
1
1
1

:32:37
:35:10
:37:07
:38:49
:148:22
:51:23
:52:16

2:03:23

20KWM, 20K RIDEBIKE WD

Netto

1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

49:42

:01:55
:02:24
:06:05
:09:00
:10:16
:10:38
:15:43
:15:59
:16:05
:16:06
:118:31
:19:01
:21:34
:22:12
:26:18
:27:38
:28:33
:34:40
:39:53
:39:58
:143:54
:45:22
149:21
:53:21

2:05:39

20KRV, 20K RIDEBIKE RC

Netto

1
1
1
1
1
1
1

:140:39
:143:07
:144:20
:146:39
:148:43
:49:11
:58:46

2:02:16
2:04:10
2:08:59
2:10:54
2:13:06
2:16:47

20KRM, 20K RIDEBIKE RC

Netto

1
1
1

:28:13
:29:57
:31:05
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Uitslagenlijst KNHS Ride & Run
Ermelo - Zaterdag 29 oktober 2016

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

4 Groentjes Henriette Wichert 1:33:13

5 TeamSandro Fleur Naud 1:35:23

6 Team Bowie Marija Fred 1:42:49

7 The V-Team Nicole Rick 1:44:35

8 VanderGouw Moniek Annelies Jos 1:45:18

9 The Greenfields Iris Eduard 1:45:39

10 Team Hop Jacqueline Henk 1:46:55

11 Team Zadine Vincent Julia 1:47:05

12 Budjes Tristan Alissa 1:47:27

13 Team Kaneau Judith Marcel 1:48:27

14 Team Violanda Lisa Tobias 1:50:00

15 Team Wasted Francesca Matthew Jos 1:54:26

16 Team Z Femke Arjen 1:56:05

17 Brozu Margo Joost 2:00:09

18 Team Tarzan en Jane Marloes Danny 2:01:22

19 Villa Kakelbont Lianne Maaike Olivier 2:02:03

20 Bikkels Mireille Youri 2:02:05

21 STex Marit Brian 2:04:47

22 Team Jesterhoudt Barbara Erik 2:16:41

23 Every blondie needs a Brownie Bregje Lynn 2:21:43

24 RuMyNiKa Myrthe Niek Ruben 2:24:13
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

1 M&M's Melanie Marieke 2:56:09

2 Three Bitches Mieke llona 3:02:32
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

1 The Flying Dutch Alissa Mick Tim 2:38:32

2 T Arve Rianne Klaasjan 3:37:38

3 De Heijntjes Maaike Erwin 3:49:49

4 Team Ykea Yvonne Klaas Eelco 4:05:50
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